
 
Комисија за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је 

оснивач град Крагујевац, на основу члана 13. Одлуке о начину и поступку избора и 
именовања директора јавних предузећа чији је оснивач град Крагујевац („Службени лист 
града Крагујевца“, број 41/16), на седници одржаној 16.04.2018. године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
o oдбацивању  пријаве на Оглас о јавном конкурсу за именовање директора Јавног 

предузећа „Урбанизам“ Крагујевац 
 

I Одбацује се пријава др Александра Рудника Милановића , као непотпуна, на Оглас о 
јавном конкурсу за именовање директора Јавног предузећа „Урбанизам“ Крагујевац. 
Конкурс је објављен дана 09.03.2018. године у „Службеном гласнику Републике Србије“, 
број 18/18.  

 
II На Закључак о одбацивању пријаве на на Оглас о јавном конкурсу за именовање 

директора Јавног предузећа „Урбанизам“ Крагујевац, није допуштена жалба, што је у 
складу са чланом 13. став 2. Одлуке о начину и поступку избора и именовања директора 
јавних предузећа чији је оснивач град Крагујевац („Службени лист града Крагујевца“, број 
41/2016). 

 
III Овај Закључак објавити на огласној табли органа Града као и на званичној интернет 

страници Скупштине града Крагујевца. 
 

Република Србија 
Град Крагујевац 

Комисија за спровођење конкурса за избор директора  
јавних предузећа чији је оснивач град Крагујевац 

Број: 111-14/18-I/01 
Датум: 16.04.2018. године 

К р а г у ј е в а ц  
 

Председник,с.р. 
Ненад Поповић 

 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Комисија за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је оснивач град Крагујевац, на 
седници одржаној 16.04.2018. године, утврдила је да је пријава Александра Рудника Милановића, на Оглас 
о јавном конкурсу за именовање директора Јавног предузећа „Урбанизам“ Крагујевац непотпуна.  
 
Утврђено је да именовани  није доставио пријаву на јавни конкурс и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом којим се уређују кривична дела, и то: 

 
а) обавезно психијатријско лечење и чување у здравственој установи, 
б) обавезно психијатријско лечење на слободи, 
в) обавезно лечење наркомана, 
г) обавезно лечење алкохоличара, 
д) забрана вршења позива, делатности и дужности 

 
Пријава на јавни конкурс садржи: име и презиме кандидата, датум и место рођења, адресу становања, број 
телефона, e-mail адресу, податке о образовању, одатке о врсти и дужни радног искуства, податке о 
познавању корпоративног управљања и податке о посебним областима знања.  
 
Из напред наведених разлога Комисија је одлучила Закључком о одбацивању наведене пријаве на на Оглас 
о јавном конкурсу за именовање директора Јавног предузећа „Урбанизам“ Крагујевац.  


